
BO PRÆST HOLDING ApS

CVR-nr.: 35232516

Glentevej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2023

Bo Præst Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO PRÆST HOLDING ApS
Glentevej 11
4600 Køge
e-mailadresse: bo@praestnielsen.dk
CVR-nr.: 35232516
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentytelser indenfor informationsteknologi samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2022/23 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.204	-1.446
Resultat af ordinær primær drift		-4.204	-1.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.119	13.737
Andre finansielle indtægter		113.172	11.345
Øvrige finansielle omkostninger		-6.284	-477.539
Ordinært resultat før skat		84.565	-453.903
Skat af årets resultat	1	-5.111	4.017
Årets resultat		79.454	-449.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-38.346	-564.286
I alt		79.454	-449.886

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.474
Anlægsaktiver i alt		0	5.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.136	42.764
Tilgodehavende skat		24.075	13.017
Tilgodehavender i alt		58.211	55.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.839.281	5.983.626
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.839.281	5.983.626
Likvide beholdninger		9.881	18.619
Omsætningsaktiver i alt		5.907.373	6.058.026
AKTIVER I ALT		5.907.373	6.063.500

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.575.927	5.614.272
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.773.727	5.808.672
Skyldig selskabsskat		5.111	209.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.535	45.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.646	254.828
Gældsforpligtelser i alt		133.646	254.828
PASSIVER I ALT		5.907.373	6.063.500

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.111	-4.017
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.111	-4.017

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgør for de sambeskattede selskaber kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0